Koo
cneyianvbHocmi,
mun OII, oceimniu
CMYNiHb

035, oceimHsa
npozpama
niocomosKu
6akanaepie

Haszea ocsimuwvoi
npozpamu

FepmaHcbki mosu ma
nimepamypu
(nepeknad 8KA4YHO),
nepwa — aHanilicbKa

Haszsea oceimnbvozo
KOMNnoHeHmy

Bcmyn 0o pomaHo-
2ePMAHCbKO20
MO0803Ha8CMEA.
Bcmyn 0o
MOB03Ha8CMead
3icmasHa
2pamamuka.
YacmuHa 1.
Mopdghonoeis

Icmopis 3apybircHoi

nimepamypu

JlamuHcbka mosa

Cy4yacHa yKpaiHcbKa
mosa ma
Kynemypa

OcHosu 300p068020
crnocoby
Humms

Hlugp
epynu

J1A-41,
J1A-42,
J1A-43

J1A-41,
J1A-42,
J1A-43

J1A-41,
J1A-42,
J1A-43

J1A-41,
J1A-42,
J1A-43

J1A-41,
J1A-42,
J1A-43

J1A-41,
J1A-42,
J1A-43

HavyaabHNKY HABYAJIBHOTO BiIiiTy

Anarogio JEMEHIKY

MOJAHHS

VY 3B’s3Ky 31 3MiHaMu, BKa3aHUMH B 1HpopmMartiiiiHii po3cuirl Ne /06.07/85/24 Bin 01.02.24, HagaeMo OHOBJIEH1 JIaH1 OO MTEPETiKY
OCBITHIX KOMIIOHEHTIB, 3a SKHUMH MIIPO3/L1 IUIaHy€ 3A1MCHIOBATH MPAKTUYHY MIATOTOBKY (OKpEeMi BUIH 3aHSTh, @ TAKOXK MPAKTHK) B
OYHOMY PEKMMI 32 HaBEJCHUM rpadikom:

IInanosa
KiIbKICMb
3000y8auie

25
25
20

25
25
20

25
25
20

25
25
20

25
25
20

25
25
20

1Tiopo30in, wo sionogioac
30 BUKNIAOAHHS
0CBIMHBLO20 KOMIOHEHMY

YMJIK

TIMNAM

TIMNAM

TIMAM

YMJIK

TOC

Buo ounux
3aHAMb

npakmu4Hi

NpaKmuymi

NpaKmuymi

npakmu4Hi

npakmu4Hi

NpaKmuyHi

Kinvxicmo Micye nposedenns
HIIII, wo 3aHamms
3abe3neuyiom
b OYHI
3aHAMms
1 628
4
610, 612, 614, 628
1 628
1 628
1 628
1 115



AHeniliceka mosa
(ocHosHa).
YacmuHa 1

Jpyaa HimeybKa
mosa (npakmuyHuli
Kypc).
YacmuHa 2
Jpyaa ppaHuy3bka
mosea (npakmuyHuli
Kypc).
YacmuHa 2
AHeniliceka mosa
(ocHosHa). YacmuHa
3

lopigHAnbHa
munosnoaisa

OcHosu meopii
MOBHOI KOMYHIKayii

Kynemypa mosu ma
dinose Mo8neHHA

Jlimepamypa
aH2/1I0MOBHUX KPQiH.
YacmuHa 1

3acadu ycHozo

npodgeciliHozo
MOB/IeHHSA
(pumopuka)

J1A-41,
J1A-42,

J1A-43
J1A-31,
J1A-32,
J1A-33

J1A-31,
J1A-32,
J1A-33

J1A-31,
J1A-32,
J1A-33

J1A-31,
J1A-32,
J1A-33

J1A-31,
J1A-32,
JIA-33

J1A-31,
J1A-32,
J1A-33

J1A-31,
J1A-32,
J1A-33

J1A-31,
J1A-32,
J1A-33

25
25
20

25
26
26

25
26
26

25
26
26

25
26
26

25
26
26

25
26
26

25
26
26

25
26
26

TINAM

TIHMHM

Trnrnom

TINAM

TINAM

TINAM

YMJIK

TINAM

YMJIK

NpaKmuymi

NpaKmuyni

NpaKmuyHi

npakmuyni

npakmuyni

NpaKmuymi

NpaKmuymi

NpaKmuymi

npakmuyni

610,612, 614, 628

610,612, 614

615, 634-1

610, 612, 614, 628,

621, 623

623

621

623

623

628



Apyaa HimeuybKa
moea (npakmuyHuli
Kypc). YacmuHa 4
Jpyaa ppaHuy3sbKa
mosa
(npakmuyHuli Kypc).
YacmuHa 4
AHenilicoka mosa
(ocHosHa). YacmuHa
5
lMpaso3Hascmeo

MpakmuyHuli Kypc
nepekxnaody.
TexHiyHi Hayku 1
lpuKknadHi
niH28ICMUYHI
docnioxceHHs. Bcmyn
00 HayKosux
00cnioxeHs
JliH280KpaiHO3Hascm
80
HIMeUybKOMOBHUX
KpaiH
Mpobnemu
3apyb6incHoi
opamamypeii
20 cmoaimms
lMpakmu4Ha
2pamamuka
aHeniliceKoi
mosu
Icmopis nepeknady

AHeniliceka mosa
(ocHosHa). PiseHb
80/100iHHA:
npogeciliHuli 1

J1A-21,
J1A-22

J1A-21,
J1A-22

J1A-21,
J1A-22

J1A-21,
J1A-22

J1A-21,
J1A-22

J1A-21,
J1A-22

J1A-21,
J1A-22

J1A-21,
J1A-22

J1A-21,
J1A-22

J1A-21,
J1A-22

JIA-11,
J1A-12,
JIA-13

20
20

20

20

20

20

20
20

20
20

20
20

20
20

20
20

20
20

20

20

17
19

TIMHM

Trrnem

TINAM

KIBIIM

TINAM

TINAM

TIMHM

YMJIK

TINAM

TINAM

TINAM

npakmuyni

npakmuyni

npakmuyni

NpaKmuymi

npakmuyni

npakmuyni

npakmuyni

NpaKmuymi

NpaKmuymi

NpaKmuymi

npakmuyni

610,612

634-1

610,612, 614, 628

115

610,612, 614, 628

621, 623

623

621

621

621

610,612, 614, 628



035, oceimHsa
npozpama
niézomosKu
6akanaepie

MpakmuyHuli Kypc
nepexnady
(CycninbHi Hayku 1)

YcHuli nocnioosHuli
nepeknao

lMepeknad y cepepi
OunaIoMamu4yHuUx
8i0HOCUH

MinimapHuli
nepeknad. YacmuHa
1

YKnaoaHHs,
nepexnaod i
pedacysaHHsA
KomepuyiliHoi
dokymeHmay,ii
Memooduka ma
oudakmuka
BUK/NAOAHHSA

Jpyaa iHozemHa
Mo8a (Himeubka
mosa B 2.1)

FepmaHcbKi Mogu ma | Bcmyn 0o pomaHo-

nimepamypu 2ePMAHCbKO20
(nepeknad MO0B03HABCMEA.
BK/1HOYHO), Bcmyn 0o
nepwa — HimeybKa MOo803Ha8CmMea
3icmasHa
2pamamuka.
YacmuHa 1.
Mopdgponoeis

Icmopis 3apybircHoi
nimepamypu

JIA-11,
J1A-12,
JIA-13

JIA-11,
J1A-12,
J1A-13

JIA-11,
J1A-12,
J1A-13

JIA-11,
J1A-12,
J1A-13

J1A-11,
J1A-12,
J1A-13

JIA-11,
J1A-12,
J1A-13

JIA-11,
J1A-12,
J1A-13

J1H-41

J1H-41

J1H-41

17
19

17
19

17
19

17
19

17
19

17
19

17
19

18

18

18

TINAM

TINAM

TINAM

TINAM

TINAM

TINAM

TIHMHM

YMJIK

TIHMHM

TINAM

npakmuyni

NpaKmuymi

NpaKmuymi

npakmuyni

npakmuyni

NpaKmuymi

NpaKmuymi

NpaKmuyHi

NpaKmuymi

NpaKmuyHi

610, 612, 614, 628

621, 623

621

628

610, 628

610

610

621

621, 623

606



JlamuHcbka mosa

Cy4yacHa yKpaiHcbKa
moea ma
Kynemypa

OcHosu 300p08020

crnocoby
mumma
HimeuybKa mosa
(ocHosHa).
YacmuHa 1
Jpyaa aHeniliceka
moea. YacmuHa 2

HimeuybKa mosa
(ocHosHa) YacmuHa
3
lMopisHAnbHa
munonozia

lMpakmu4Ha
¢oHemuka
HiMeybKoi mosu
Kynemypa mosu ma
dinose Mo8seHHsA

Icmopis nepeknady

3acadu ycHozo
npodgeciliHozo
MOB/IEHHSA
(pumopuka)
Jpyaa aHeniliceka
mosa. YacmuHa 4

HimeuybKka mosa
(ocHosHa) YacmuHa
5

JIH-41

JIH-41

J1H-41

JIH-41

JIH-31

JIH-31

JIH-31

JIH-31

JIH-31

JIH-31

JIH-31

JIH-21

JIH-21

18

18

18

18

25

25

25

19

13

TINAM

YMJIK

TOC

TIMHM

TINAM

TIMHM

TIHMHM

TIHMHM

YMJIK

TIHMHM

YMJIK

TINAM

TIHMHM

npakmuyni

NpaKmuymi

NpaKmuyni

npakmuyni

NpaKmuymi

npakmuyni

NpaKmuyHi

NpaKmuymi

NpaKmuymi

NpaKmuymi

npakmuyni

NpaKmuyHi

NpaKmuyHi

610

612

115

621, 623

621, 623

621, 623

628

628

628

628

628

623

623



lpaso3Hascmeo

MpakmuyHuli Kypc
nepekxnaody.
YacmuHa 1. TexHi4yHi
Hayku 1
lpuKknadHi
niH28ICMUYHI
00Ci0HCeHHH.
YacmuHa 2. Bcmyn
do
HayKosux
00cnioHeHb
lpakmuka ycHo20
ma nucemHoz20
MOB/IeHHA
(Himeubka). PiseHb
B1

JliH280KpaiHO3Hascm
80
HiMeybKOMOBHUX
KpaiH
HimeuybKka mosa
(ocHosHa). PiseHb
80/100iHHA:
npogeciliHuli 1
Mepexknad ma
pedacysaHHsA
ghaxosux meKkcmis.
Mepeknad HayKoso-
mexHi4YHoi
aimepamypu
MpakmuyHuli Kypc
nepeknaoy.
CycninbHi Hayku 1
YcHuli nocnidosHuli
nepeknao

JIH-21

JIH-21

JIH-21

JIH-21

JIH-21

JIH-11

JIH-11

JIH-11

JIH-11

10

10

10

10

KIBIIIT

TIHMHM

TIMHM

TIHMHM

TIMHM

TIHMHM

TIHMHM

TIHMHM

TIMHM

npakmuyni

NpaKmuyni

npakmuyni

NpaKmuyHi

npakmuyni

NpaKmuymi

NpaKmuymi

NpaKmuymi

npakmuyni

623

623

623

623

621

621

621

623



035, oceimHsa
npozpama
nidzomoskKu
6akanaepie

PomaHcbKi mosu ma
nimepamypu
(nepeknad 8KA4YHO),
nepwa —
¢paHyy3bKa

Apyaa iHozemHa
mosa (aHeniliceka
mosea B2.1). Second
Foreign Language
(English
B2.1)
lpakmuka ycHo20
ma nucemHoz20
MOB/IEHHSA
(Himeubka). PiseHb
C1
Mepeknad
CMaHOapmMHux
OPUOUYHUX
0oKymeHmis
Bcmyn 0o pomaHo-
2ePMAHCbKO20
MO0803HaBCMEA.
Bcmyn do
MOo803Ha8cmea
3icmasHa
2pamamuka.
YacmuHa 1.
Mopdgponoeis
Icmopis 3apy6ixcHoi
nimepamypu

JlamuHcbka mosa

Cy4yacHa yKpaiHcbKa
mosa ma
Kynemypa

OcHosu 300p08020

crnocoby
mumma
®dpaHyy3sbKa mosa
(ocHosHa).
YacmuHa 1
Jpyea aHenilicoka
mosa. YacmuHa 2

JIH-11

JIH-11

JIH-11

J/10-41

J19-41

J10-41

J10-41

J10-41

J19-41

J19-41

J1®-31

10

10

10

16

16

16

16

16

16

16

16

TINAM

TIHMHM

TIHMHM

Trrnem

Trnrnom

TINAM

TINAM

YMJIK

TOC

Trnrnom

TINAM

npakmuyni

NpaKmuymi

NpaKmuymi

npakmuyni

NpaKmuymi

npakmuyni

npakmuyni

NpaKmuymi

NpaKmuymi

NpaKmuymi

npakmuyni

628

623

606

634-1

615

609

.604

634-1

115

615

634-1



®paHyy3sKka mosa
(ocHosHa). YacmuHa
3
lMopisHAnbHa
munosnoeis

MpakmuyHuli Kypc
¢oHemuKu
PpaHyy3bKoi mosu
3acadu ycHozo
npodgeciliHozo
MOB/IeHHA
(pumopuka)
JliH280KpaiHO3Hascm
80 (PPAHKOMOBHUX
KpaiH
Apyaa aHeniliceka
mosa. YacmuHa 4

®dpaHyy3sbKa mosa
(ocHosHa). YacmuHa
5

lpaso3Hascmeo

MpakmuyHuli Kypc
nepeknady. YacmuHa
1. CycninbHi Hayku 1
lpuKknadHi
niH28ICMUYHI
00Ci0HceHHA.
YacmuHa 2. Bcmyn
00 HayKosux
docnidxceHs
Mpobnemu
3apybircHorl
opamamypeii 20
cmonimms
lcuxonoaiyHi
acriekmu
npodgecitiHoi

J1®-31

J19-31

J19-31

J19-31

J19-31

J19-21

J19-21

J10-21

J1®-21

J1®-21

J19-21

J1®-21

16

16

14

15

12

12

12

12

12

12

12

Trrnem

Trnrnom

Trnrnom

YMJIK

Trnrnom

TINAM

Trnrnom

KIBIIIT

Trrnem

Trrnem

YMJIK

Trrnem

npakmuyni

NpaKmuyHi

NpaKmuyHi

NpaKmuyHi

NpaKmuyHi

NpaKmuyHi

NpaKmuymi

npakmuyni

npakmuyni

npakmuyni

NpaKmuymi

npakmuyni

634-1

638

634-1

632

634-1

615

634-1

115

634-1

632

615

638



dianbHocmi
nepexknada4ya

®dpaHyy3sbKa mosa
(ocHosHa,
npakmu4Huli Kypc).
PigeHb 80/100iHHA:
npogeciliHuli
1
Mepexknad ma
pedazy8aHHsA
¢haxosux mexkcmise.
Mepeknad HayKoeo-
mexHi4YHoi
nimepamypu
MpakmuyHuli Kypc
nepexnady. TexHiuHi
Hayku 1
YcHuli nocnidosHuli
nepexnao

Apyaa iHo3emHa
mosa (aHeniliceka
mosa B2.1). Second
Foreign Language
(English
B2.1)
3acobu ma
mexHonoaii
HABYAHHA IHO3EMHUX
MO8 [ Kyniemyp
lepeknad y eanysi
mMeduuuHU ma
apmauii.
Translation in the
field of medicine and

pharmacy
035, oceimHsa FepmaHcbKi mosu ma Teopis nepeKknady
npozpama nimepamypu
nidzomoeku (nepeknad eKa4Ho),

mazicmpis nepwa - aHeniticeka

J19-11

J1®-11

J10-11

J10-11

J10-11

J1®-11

J10-11

J1A-
41mn

30

Trnrnom

Trnrnom

Trrnem

Trrnem

TINAM

Trnrnom

Trrnem

TINAM

NpaKmuyni

NpaKmuymi

npakmuyni

npakmuyni

NpaKmuyHi

NpaKmuymi

npakmuyni

NpaKmuyHi

632

632

632

632

604

632

632

623



IHmenekmyaneHa
enacHicme ma
nameHmo3Haecmeo
(moOdynob
lMameHmo3Hascmeo
ma Habymms
npaea)
IHmenekmyaneHa
enacHicme ma
nameHmMo3Ha8cmMeo
(moOdynob
Mpaso
iHmenekmyanoHoi
eaacHocmi)
TepmiHonozisa
€mMasnoz20 po3sumkKy

3azanbHe
MO0B803HOBCMBO

Memodonoeisa
niHesicMuYyHux i
nepexkn1ado3Has4yux
00cnioxeHs
lTpakmukym 3
MOBHOI KOMYHIKayii
ma nepeknady
(aHeniliceka
mosea). YacmuHa 1
lpakmukym 3
MOBHOI KOMYHIKayii
ma nepekxnaoy
(Himeubka
mosa)
lpakmukym 3
MOBHOI KOMYHIKa il
ma nepeknady
(ppaHuy3bKa
mosa)
lMedaeozika suwoi
wKoau ma

J1A-
41imn

J1A-
41imn

J1A-
41mn

J1A-
41mn

J1A-
41imn

J1A-
41imn

J1A-
41mn

J1A-
41imn

J1A-
41mn

30

30

30

30

30

30

16

14

30

KM

KIBIIIT

KTy

TINAM

TINAM

TINAM

TIMHM

Trrnem

TINAM

npakmuyni

npakmuyni

NpaKmuymi

NpaKmuymi

NpaKmuymi

NpaKmuymi

npakmuyni

NpaKmuymi

NpaKmuymi

115

115

115

621

623

610,612

621

621

628



MemoOUKA HABYAHHA
iHO3emHux
Mo8 | nepeknady
035, oceimHsa FepmaHcbKi mosu ma Teopisa nepexknady
npozpama nimepamypu
nidzomoeku (nepeknad eKka4Ho),
mazicmpie nepwa - Himeybka

IHmenekmyanbHa
871aCcHICMb ma
nameHmMo3Ha8CmM8o
(mModynb
llameHmo3Hasecmeo
ma Habymms npasa)
IHmenekmyansHa
871aCcHICMb ma
nameHmMo3Ha8CmMeo
(modynb
lpaso
iHMenekmyanbHoi
es10cHOCM)
TepmiHonozia
€mMaso2o po3sumky

3azanbHe
MO0B803HOBCMBO

Memodonoeia
niH28icMUYHUX |
rnepeKanad0o3Hasyux
docnidxceHs
lTpakmukym 3
MOBHOI KOMYHIKa il
ma nepeknady
(HimeubKa
mosea). YacmuHa 1
lpakmukym 3
MOBHOI KOMYHIKa il
ma nepeknady
(aHenilicoka
mosa)

J1H-
41imn

41imn

J1H-
41imn

J1H-
41imn

J1H-
41imn

J1H-
41mn

J1H-
41imn

J1H-
41imn

TIMHM

KM

KIBIIM

KTy

TIHMHM

TIHMHM

TIHMHM

TINAM

npakmuyni

npakmuyni

NpaKmuymi

npakmuyni

NpaKmuymi

NpaKmuymi

NpaKmuymi

NpaKmuymi

621

115

115

115

621

621

621

614



ledaeoeika suworl
wKoau ma
MemoOUKA HABYAHHA
iHO3emHux
Mo8 i nepeknady
035, ocgimHsa PomaHcbKi mosu ma Teopisa nepexknady
npozpama nimepamypu
nidzomosku (nepeknad eKYHO),
mazicmpis nepwa -
paHyy3bKa
IHmenekmyansHa
8710CHICMb ma
nameHmMo3Ha8cmMaeo
(modynb
Mamexmo3Hascmeo
ma Habymmas npasa)
IHmenekmyanbHa
871aCcHICMb ma
nameHmMo3Ha8CcmMao
(modynb
lMpaso
iHMenekmyanbHoi
8s10CcHOCMI)
TepmiHonoezia
€masozao po3sumky

3azanbHe
MO0B803HOBCMBO

Memodonoeis
niHesicMuYyHux i
nepexkn1ado3Has4yux
00cnioxeHs
lpakmukym 3
MOBHOI KOMYHIKayii
ma nepekxnaoy
(ppaHuy3bKa
moea). YacmuHa 1
lpakmukym 3
MOBHOI KOMYHIKa il

41imn

J19-
41imn

J10-
41mn

J19-
41imn

41mn

J19-
41imn

J19-
41imn

41mn

J19-
41mn

TIMHM

Trrnem

KM

KIBIIIT

KTy

Trrnem

Trrnem

Trrnem

TINAM

npakmuyni

npakmuyni

NpaKmuyni

npakmuyni

NpaKmuymi

npakmuyni

npakmuyni

npakmuyni

npakmuyni

623

632

632

632

632

632

632

632

614



ma rnepeknady
(aHeniliceka

mosa)
Medaeoeika suwoi J1®- 6 Trrnem NPAKmMuyHi 1 632
wkKoau ma 4imn
MemoOUKA HOBYAHHSA
iHO3eMHUX

Mo8 i nepeknady

Fpadghik opaaHizayii o4uHO20 pexcumy HaB8YAHHA 011 pakyanbmemy aiHeeicmuku*

Micaui Hag4. BEPECEHb MOBTEHb JINCTOlNAA rPY/IEHb CIHEHb
poky
Aamu micays 1 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27
15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2
TuxcHi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
HaB8Y.pOKY
Oceimniti | */P° pynu (KOHMuHa2eHm)
cmyniHb
BAKAJIABP | 1 JIA-41, /IA-42, JIH-41, /19-41 c ¢ [k [K
JIA-43 (75) (40)
2 JIA-31, /IA-32, IA-33 | IH-31, N®-31 (39)
(76)
3 NIA-21, IA-22, JIH-21, c |c Tk |«
J10-21 (60)
4 NA-11,NA-12,N1A13, | ¢ [¢ [k [k
NH-11, N-11 (61)
MATICTP 1 JIA-41mn, JIH-41mn, c c K K
J10-41mn (39)

*['pacdik Ta po3Kiaz 3aHATH YKIaJaroThCs 3 ypaxyBaHHsAM HasBHUX Micup y cxoBuii HTB KIII im. Irops Cikopcbkoro. I'padik Moske 3MiHIOBaTUCS 3 OTJISAY Ha OE3MEKOBY CUTYAIIIIO B
KpaiHi. Y mepios ceMecTpOBOTO KOHTPOJIIO CJIiJI KEPYBATHCS PO3KIIAIOM CECil, IKUI YKIIaIAETHCS OKPEMO

Jexkan pakyabTeTy JiHIBiCTUKH 301 KOPHEBA
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